
  

Uchwała Nr 158/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 01 wrzesień 2020 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia oświadczenia o odstąpieniu od umowy o realizację zadania publicznego 

pn.: „Chlebem i miodem życie płynie”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Przyjmuje się oświadczenie o odstąpieniu od umowy, złożone przez Fundację Świętej 

Męczennicy Wielkiej Księżnej Elżbiety Fiodorowny, na realizację zadania publicznego pn. 

„Chlebem i miodem życie płynie”.   

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 27/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 4 lutego 2020 

roku  

w sprawie: wyboru oferty i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 

publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.            

o działalności leczniczej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji        

i Oświaty. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

 

Fundacja Świętej Męczennicy Wielkiej Elżbiety Fiodorowny, z siedzibą w Sokołowsku 

w dniu 24.08.2020 r. złożyła oświadczenie o odstąpieniu od umowy nr 35.OR.525.5.2.2020 

zawartej w dniu 19.02.2020 r. o realizację zadania publicznego pn.: „Chlebem i miodem 

życie płynie”. Powodem jest wprowadzony na terenie Rzeczpospolitej Polskiej  przez 

Ministra Zdrowia stan epidemii, przez co przeprowadzenie powyższego wydarzenia stało się 

w ocenie zleceniobiorcy niemożliwe.    

Termin realizacji zadania publicznego został ustalony od 1.09.2020 r. do 15.12.2020 

r. Zleceniodawca tj. Powiat Wałbrzyski do dnia 1.09.2020 r. zobowiązał się do przekazania 

na realizację zadania publicznego środków finansowych w wysokości 3 000 zł.   

Na podstawie § 12 umowy nr 35.OR.525.5.2.2020  zawartej pomiędzy Powiatem 

Wałbrzyskim a Fundacją Świętej Męczennicy Wielkiej Księżnej Elżbiety Fiodorowny ”            

w przypadku uprawdopodobnienia wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie 

niniejszej umowy Zleceniobiorca może odstąpić od umowy, składając stosowne 

oświadczenie na piśmie nie później niż do dnia przekazania dotacji”. 

  W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

                                                                                           STAROSTA 
 
                 Krzysztof Kwiatkowski 
 


